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ارزش معاملات
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 

قیمت دارایی پایه* اندازه قرارداد * حجم معامله :ارزش مفهومی معاملات( 1)

(1)

اختیار خرید

اختیار فروش



(1)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی

2

-370

-170

30

230

430

630

830

-60%
-40%
-20%
0%
20%
40%
60%
80%
100%
120%
140%

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش معاملات در زیان ارزش معاملات در سود (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 
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ارزش معاملات در زیان  ارزش معاملات در سود  (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 

.(شده استSmoothنمودار خطی مربوط به داده های )میانگین موزون فواصل قیمت هر اختیار با ارزش بلک شولز بر اساس ارزش معاملات : شاخص فاصله تا ارزش ذاتی( 1)
(قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در سود( 2)
(قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در زیان( 3)

(2)(3)

اختیار خرید

اختیار فروش



بیشترین ارزش معاملات اختیار به تفکیک دارایی پایه

3

(%6.9)40284.44,088.6258.425.9اهرم

(%16.0)3145.81,394.534.511.3خودرو

(%51.7)3716.7424.86.89.9شستا

 %914.742.214.70.03.7آساس

 %1911.3553.810.11.28.5خساپا

(%27.7)256.565.05.51.1ذوب

(%23.3)174.443.73.80.6وبملت

(%62.3)2145,175.02,329,979.012,043.833,131.2اهرم

(%56.0)109,015.0616,147.62,991.96,023.2خودرو

(%68.4)182,386.3122,508.41,124.11,262.2شستا

(%74.2)5163.83,884.80.0163.8ذوب

(%85.7)3157.59,591.90.0157.5وبملت

(%70.7)136.8779.20.036.8توان

(%100.0)17.04,163.80.07.0آساس

اختیار خرید

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش 
معاملات

(میلیارد تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیارد تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی

اختیار فروش

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش معاملات
(میلیون تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیون تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی



اهرم

خودرو

شستا

ذوب

وبملت

خساپا

آساس

وبصادر

فولاد

توان

5,445

3,046

2,797

922

842

644

558

445

247

181

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز
اهرم

خودرو

شستا

ذوب

خساپا

518,294

157,783

107,002

28,388

13,567
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

آساس

فولاد

اطلس

(26,549.1)

(272.4)

(186.5)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

اختیار خرید-به تفکیک دارایی پایه ( 1)موقعیت های باز

4

قیمت اعمال* اندازه قرارداد * تعداد قرارداد باز : ارزش موقعیت باز( 1)



اهرم

خودرو

شستا

وبملت

ذوب

رویین

آساس

توان

اطلس

فولاد

2,848

1,196

388

44

30

21

5

2.86

2.25

1.20

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز
اهرم

شستا

وبملت

ذوب

رویین

33,173.2

19,745.5

3,174.2

2,916.9

2,220.0
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک دارایی پایه 

5

خودرو (27,381.5)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری



31,325.9

5,172.4 4,404.9 3,794.7 3,315.7 2,923.0 1,399.5 1,124.11 1,045.51 386.91

29.9 55.7 15.3 9.4 36.8 18.7 123.3 13.9 37.8 4.5

1110طهرم
28

26000

1138طخود
7

3500

1111طهرم
28

28000

1112طهرم
28

30000

1012طهرم
0

28000

1139طخود
7

3750

1109طهرم
28

24000

1129طستا
14

1450

1128طستا
14

1350

1113طهرم
28

34000
(ميليون تومان)ارزش معاملات  31,325.9 5,172.4 4,404.9 3,794.7 3,315.7 2,923.0 1,399.5 1,124.1 1,045.5 386.9

ارزش مفهومی به ارزش معاملات  29.9 55.7 15.3 9.4 36.8 18.7 123.3 13.9 37.8 4.5
(ميليون تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات 

102.2

29.7 22.4 18.9 17.1 16.8 14.3 14.0 12.9 11.8

8.0 3.0

26.7
8.8 4.4 3.9 6.1 5.8 2.8 5.3

1110ضهرم
28

26000

1007ضهرم
0

18000

1011ضهرم
0

26000

1010ضهرم
0

24000

1108ضهرم
28

22000

1008ضهرم
0

20000

1109ضهرم
28

24000

1136ضخود
7

3000

1000ضاساس
4

32000

1009ضهرم
0

22000
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  102.2 29.7 22.4 18.9 17.1 16.8 14.3 14.0 12.9 11.8

ارزش مفهومی به ارزش معاملات 8.0 3.0 26.7 8.8 4.4 3.9 6.1 5.8 2.8 5.3
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات

بیشترین ارزش معاملات به تفکیک نماد

6

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

اختیار خرید

اختیار فروش

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



فاصله بهای اختیار خرید تا ارزش بلک شولز

7

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %97.70.811,276147(%0.8)50,00043.551750,93750,517آساس1006ضاساس

 %8.20.986,780123(%9.4)22,000567.63,04127,63025,041اهرم1241ضهرم

 %2.01.0015,29222(%7.7)13,0005618.712,49627,63025,496اهرم1235ضهرم

 %2.31.001,73422(%8.1)1,90074.41,4253,6193,325خودرو1130ضخود

 %7.50.946,43716 %36,0004665.65,56240,85041,5621.7فزر1204ضفزر

.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال + قیمت اختیار : سربه سر (1)
(قیمت سربه سر/ قیمت دارایی پایه )-1: فاصله تا سربه سر(2)
قیمت سربه سر/ قیمت اختیار : اهرم(3)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100)334.30.000 %1,000289.235301,00389ذوب1135ضذوب

(%100)301.00.000 %900283.5353090370ذوب1134ضذوب

(%100)201.00.000 %8002843.2453080452ذوب1133ضذوب

(%100)121.50.000 %10,00071.7838,59010,08317فملي1198ضملی

(%100)75.60.000 %5,00035156.2673,6195,06740خودرو1240ضخود



فاصله بهای اختیار فروش تا ارزش بلک شولز

8
.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال -قیمت اختیار : سربه سر (1)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

100طرویین
(%100.0)999.00.000(%25.9)10,00041.01013,4799,990رویین4

(%100.0)424.00.000(%39.4)850141.921,399848شستا1123طستا

100طاساس
(%100.0)394.30.000(%33.4)34,00047.08650,93733,914آساس1

(%100.0)315.70.000(%32.3)9501416.731,399947شستا1124طستا

(%100.0)524.00.000(%25.1)1,0501410.321,3991,048شستا1125طستا

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%9.4)0.965,553-4.5 %34,00028386.96,13227,63027,8680.9اهرم1113طهرم

(%14.6)0.96352-8.7(%0.9)4,000767.44123,6193,588خودرو1140طخود

(%28.6)0.702,107-9.2(%2.1)30,000283,794.72,95127,63027,049اهرم1112طهرم

(%30.0)0.70136-18.3(%1.7)3,75072,923.01943,6193,556خودرو1139طخود

(%31.3)0.49154-15.7(%2.6)3,750351.52243,6193,526خودرو1237طخود



1110ضهرم
28

26000

1140ضخود
7

4000

1113ضهرم
28

34000

1136ضخود
7

3000

1112ضهرم
28

30000

1130ضستا
14

1550

1128ضستا
14

1350

1131ضستا
14

1650

1139ضخود
7

3750

1230ضستا
42

1450

1,322

928

779

539

530

481

478

475

419

355

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار خرید-موقعیت های باز به تفکیک نماد 

9

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

1000ضاساس
4

32000

1137ضخود
7

3250

1001ضاساس
4

34000

1135ضخود
7

2800

1136ضخود
7

3000

(22,502.4)

(14,622.7)

(3,376.2)

(1,207.6)

(925.8)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

1110ضهرم
28

26000

1113ضهرم
28

34000

1139ضخود
7

3750

1112ضهرم
28

30000

1108ضهرم
28

22000

157,100

131,094

72,269

62,250

52,615
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 



1110طهرم
28

26000

1137طخود
7

3250

1109طهرم
28

24000

1138طخود
7

3500

1009طهرم
0

22000

1108طهرم
28

22000

1010طهرم
0

24000

1135طخود
7

2800

1127طستا
14

1250

1006طهرم
0

16000

877

496

309

304

232

224

186

174

167

160

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک نماد 

10

1108طهرم
28

22000

1109طهرم
28

24000

1235طخود
35

3250

1127طستا
14

1250

1111طهرم
28

28000

29,592.2

15,518.4

13,327.9

12,869.3

11,690.0

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

1137طخود
7

3250

1110طهرم
28

26000

1135طخود
7

2800

1112طهرم
28

30000

1136طخود
7

3000

(39,292.5)

(16,465.8)

(11,942.0)

(6,834.0)

(3,018.3)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری
نماد

(زرو)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



1012ضهرم
0

28000

1027ضسپا
0

3000

1014ضهرم
0

34000

1013ضهرم
0

30000

1011ضهرم
0

26000

(99.6%)

(95.5%)

(85.7%)

(83.3%)

(80.8%)

0117ضملت
91

3250

2018ضهرم
126

28000

216ضبساما
102

5829

1238ضسپا
56

3000

1206ضفزر
46

40000

81.3%

45.0%

21.9%

21.3%

17.3%

(1)بیشترین تغییرات قیمت

11

اختیار فروش

اختیار خرید
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

.تنها قراردادهایی که طی دو روز معاملاتی منتهی به روز جاری دارای ارزش معاملاتی بیش از یک میلیون تومان هستند، لحاظ شده اند(1)

1009طهرم
0

22000

1001طاساس
4

34000

1011طهرم
0

26000

1006طهرم
0

16000

1127طستا
14

1250

(83.3%)

(81.8%)

(75.0%)

(75.0%)

(50.0%)

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

1012طهرم
0

28000

1124طستا
14

950

1129طذوب
28
400

1111طهرم
28

28000

1107طهرم
28

20000

148.3%

50.0%

33.3%

32.7%

26.0%

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال



واحد تحلیل کارگزاری تأمین سرمایه نوین: تهیه و تنظیم
علیرضا پیامی : مدیریت واحد تحلیل

زهره عباسی و امیرحسین بابائی: کارشناس واحد تحلیل

https://nibb.ir/
neo.nibb.ir
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